Câmara Municipal de Tatuí
Edifício

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226
Caixa Postal 52

          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura

REQUERIMENTO Nº

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma

Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí

competente, a possibilidade consertar

frente ao Oba lanches, localizado

danificada, conforme segue foto an

 Conforme informações dos munícipes, a guia rebaixada destinada como

pessoas com deficiência ou com mobilidade reduzida, pessoas que

encontra-se danificada, dificultando a acessibilid

 Considerando que é atribuição do Vereador a fiscalização dos atos da Administração

Publica Direta e Indireta, bem como zelar pela saúde, segurança e bem

justifica este requerimento.

 Sem mais para o momento, aproveito para manifestar meus mais sinceros votos de estima

e consideração.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”,

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: neiloko@camaratatui.sp.gov.br

: Cidade Ternura – Capital da Música” *

            /2020

, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne

Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa Legislativa,

a possibilidade consertar a guia rebaixada que fica junto à faixa de pedestres em

 a Rua Cel. Firmo Vieira de Camargo 1.015, pois encontra

foto anexa.

JUSTIFICATIVA

forme informações dos munícipes, a guia rebaixada destinada como

pessoas com deficiência ou com mobilidade reduzida, pessoas que portam carrinho de bebê, etc,

se danificada, dificultando a acessibilidade destas pessoas.

Considerando que é atribuição do Vereador a fiscalização dos atos da Administração

bem como zelar pela saúde, segurança e bem-estar de todos é que se

Sem mais para o momento, aproveito para manifestar meus mais sinceros votos de estima

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”,

Tatuí, 19 de Novembro de 2020

RODNEI ROCHA
“Nei Loko”
Vereador

@camaratatui.sp.gov.br

regimental, digne-se oficiar a

 através do setor

ixa de pedestres em

pois encontra-se

 a passagem das

carrinho de bebê, etc,

Considerando que é atribuição do Vereador a fiscalização dos atos da Administração

estar de todos é que se

Sem mais para o momento, aproveito para manifestar meus mais sinceros votos de estima